
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«25» апреля  2024 г.                                                                         № 5 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

поселкового собрания «Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета городского поселения  

«Поселок Вейделевка» за 2023 год» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 45 Устава городского поселения «Поселок 

Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области, поселковое  собрание  городского  поселения  «Поселок 

Вейделевка»  муниципального  района  «Вейделевский район»  Белгородской  

области   р е ш и л о: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения «Поселок 

Вейделевка» за 2023 год» на 16 мая 2024 года. 

2. Провести публичные слушания в зале администрации городского 

поселения «Поселок Вейделевка» (Белгородская область п. Вейделевка ул. 

Гайдара,1) 16 мая 2024 года в 10 часов 00 минут. 

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 

депутата поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» 

Третьякова Альберта Варужановича. Сформировать рабочую группу по 

организации проведения публичных слушаний в следующем составе: 

- Проскурин Василий Митрофанович - депутат поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Вейделевка»; 

- Галкина Марина Валентиновна – депутат поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Вейделевка»; 



2 

 

- Бондаренко Юлия Ивановна – начальник отдела по финансам и 

экономике администрации городского поселения «Поселок Вейделевка». 

4. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета городского поселения «Поселок Вейделевка» за 2023 год». 

5. Обнародовать проект решения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета городского поселения «Поселок Вейделевка» за 2023 

год». 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок 

Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области (А. Третьяков). 

7.  Настоящее решение обнародовать. 
 

 

 

Председатель поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Вейделевка»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


